T REpublika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&
Komunés nr. 1-34 t€ dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. XIII-172 té dt. 21.06.2023 nga Zyra e
Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 30.06.2023 nxjerr kété:

IL

II1.

IV.

Te dorézohet:

- Kuryetarit,

- Drejt. DSHPE

- Menaxh. projek.
- Prokurimit,

- arkivit

VENDIM

Emérohet menaxher té kontratés (projektit) Arben Dedinca pér projektin
“Sigurimi 1 veturave zyrtare” me nr. t€ prokurimit OB614-23-6096-2-3-6.

Punét kryhen nga Operatori Ekonomik Kompania e sigurimeve EUROSIG SH.A.

Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DSHPE, DEFZH dhe
Zyrés sé prokurimit.

Punimet duhet te kryhen brena 12 muajve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.




